YepHoB Cepren Muxaunnosuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025/04/001

2025/04/002

2025/04/003

2025/04/004

2025/05/001

2025/05/002

2025/05/003

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4ro YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

4ro YepHos
Cepren
Mwnxannosun4

4ro YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

Yro YepHos
Cepren
Munxannosun4

4ro YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

Yro YepHos
Cepren
Mwnxannosun4

Yo YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

10.04.2025

14.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

16.05.2025

CBepeHusn

YepHoB Cepren Munxannosmny

001774

07.12.2007

OOBbEeKT oueHKH

KBapTupa

OomM+3emMns

OoM+3eMnsa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

OoM+3eMns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUWXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



2025/05/004

2025/05/005

2025/05/006

2025/06/001

2025/06/002

2025/06/003

2025/06/004

2025/06/005

2025/06/006

2025/06/007

2025/06/008

4Yro YepHos
Cepren
Mwnxannosun4

4ro YepHos
Cepren
Mwuxannosuny

4ro YepHos
Cepren
Munxannosun4

4ro YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

4ro YepHos
Cepren
Mwnxannosun4

Yo YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

4ro YepHos
Cepren
Munxannosun4

Yo YepHos
Cepren
Mwuxannosuny

4ro YepHos
Cepren
Munxannosun4

Yo YepHos
Cepren
Mwuxannosuy

4ro YepHos
Cepren
Mwuxannosuny

23.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

03.06.2025

04.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

KBapTuUpa

OoM+3eMnsa

OoM+3emMns

OOoM+3eMns

OoM+3eMns

OOoM+3eMns

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa+3emns

OoM+3eMns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeaoBUMXUMOCTN

OueHkKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



