

Чернов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		001774			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025/04/001	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/002	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	14.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/003	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	23.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/004	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/001	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/002	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/003	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	16.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/004	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	23.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/005	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	27.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/006	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	28.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/001	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	03.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/002	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	04.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/003	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	10.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/004	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	11.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/005	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/006	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/007	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	19.06.2025	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/008	ЧПО Чернов Сергей Михайлович	20.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости